
Ekskursijos

Ištvermingiesiems. Botanikos sodo kolekcijos: rododendrynas, 
Japoniškas sodas, „Europos žiedas“, žolinių augalų kolekcijos 
(kovo-spalio mėn.)
Ekskursijos dalyviai tyrinės skirtingas sodo augalų kolekcijas, o kopiant 
šlaitu aukštyn galės ir pasimankštinti. 
Kam: vyresnio amžiaus mokiniams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.45 val. (grupė iki 20 žmonių). 

Peizažų mėgėjams. Sumedėjusių, žolinių augalų kolekcijos, 
„Močiutės daržas“ ir kt. (kovo-spalio mėn.)
Vaizdingas maršrutas, besidriekiantis piečiau Žolinių dekoratyvinių 
augalų kolekcijų grupės teritorijos.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.45 val. (grupė iki 20 žmonių). 

Senojo parko savaiminė flora ir parką supančios augalų kolekcijos 
(kovo-spalio mėn.)
Tai apžvalginė ekskursija, kurios maršrutas driekiasi per senąjį sodo 
parką. Apžiūrėsite parko savaiminę florą ir greta esančias įspūdingas 
sodo augalų kolekcijas. 
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.45 val. (grupė iki 20 žmonių). 

Patogiausiais takais: Didysis sodo gėlių slėnis, sumedėjusių augalų 
kolekcijos (kovo-spalio mėn.)
Maršrutas driekiasi nuo pat sodo pagrindinės kasos trinkelėmis klotu 
taku ir asfaltuotu keliu. Eidami išvysite auginamas įvairias sodo augalų 
kolekcijas.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.45 val. (grupė iki 20 žmonių). 

Senieji ir naujieji sodo tvenkiniai, jų pakrančių flora (gegužės-
lapkričio mėn.).
VU Botanikos sode iš viso yra net 22 tvenkiniai. Lankytojai pamatys ir 
patyrinės didžiosios jų dalies vandenis ir pakrantėse augančius augalus.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.45 val. (grupė iki 20 žmonių). 

VU Botanikos sodas (Kairėnų g. 43, Vilnius)
Tel. +370 5 219 3139
Registracija edukacijoms: el.p. edukacija@bs.vu.lt.
Paslaugos teikiamos: 9:00–17:00 val.
www.botanikos-sodas.vu.lt

VILNIAUS UNIVERSITETO BOTANIKOS SODO GIDAI KVIEČIA APSILANKYTI! 


